



**Building a better
working world**

Ernst & Young Oy
Korkeavuorenkatu 32-34
00130 Helsinki
Finland

Puhelin: 020 728 0190
www.ey.com/fi
Y-tunnus 2204039-6,
kotipaikka Helsinki

Riippumaton varmennusraportti

Konecranes Oyj:n johdolle

Laajuus

Konecranes Oyj:n johdon pyynnöstä olemme suorittaneet ISAE-standardin mukaisen rajoitetun varmuuden antavan toimeksiannon, jonka kohteena ovat valitut indikaattorit listattu alla (jatkossa "Yritysvastuutiedot"), jotka on esitetty Konecranes Oyj:n hallituksen toimintakertomuksessa raportointiajanjaksolta 1.1.–31.12.2023.

Valitut indikaattorit

Indikaattori	2023
Kokonaisenergiankulutus	236,000 MWh
Suorat Scope 1 -päästöt	37,300 tCO ₂ e
Energian epäsuorat Scope 2 -päästöt	19,800 tCO ₂ e (sijaintipohjainen) 3,300 tCO ₂ e (markkinapohjainen)
Muut epäsuorat Scope 3 -päästöt	5,245,400 tCO ₂ e
Kasvihuonekaasujen päästöintensiteetti per myynti	9 tCO ₂ /miljoonaa euroa
TRI-tapaturmataajuus	4.6
Kuolemaan johtaneet työtapaturmat	0
Työntekijöiden sukupuolijakauma	18.6%
Sukupuolijakauma johtotehtävissä	17.0%
EU taksonomian indikaattorit	Taksonomiataulukot hallituksen toimintakertomuksessa

Emme suorittaneet varmennustoimenpiteitä muille kuin edellisessä kappaleessa esitetyille tiedoille, emmekä näin ollen esitä johtopäätöstä raportilla olevien muiden tietojen osalta.

Konecranes Oyj:n määrittämät raportointiperiaatteet

Konecranes Oyj on laatinut yritysvastuutiedot noudattaen Global Reporting Initiative Sustainability Reporting Standards -raportointiviitekehyksen ohjeistusta sekä EU:n taksonomia-asetusta (EU 2020/852) ja siihen liittyviä delegeoituja säädöksiä (jatkossa "Raportointiperiaatteet"). Nämä periaatteet eivät välttämättä sovellu muuhun tarkoitukseen.

Konecranes Oyj:n velvollisuudet

Konecranes Oyj:n johto on vastuussa Raportointiperiaatteiden valinnasta ja vuoden 2023 yritysvastuutietojen esittämisestä valitsemiensa Raportointiperiaatteiden mukaisesti kaikilta olennaisilta osin. Tämä sisältää velvollisuuden laatia ja ylläpitää sisäistä valvontaa, ylläpitää tarvittavia asiakirjoja sekä tehdä yritysvastuutietoihin liittyviä arvioita, jotka he katsovat tarpeelliseksi voidakseen laatia yritysvastuutiedot, jossa ei ole väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyttä.

EY:n velvollisuudet

Velvollisuutenamme on esittää johtopäätös Yritysvastuutietojen esittämisestä hankkimamme evidenssin perusteella.



**Building a better
working world**

Toimeksianto on suoritettu kansainvälisen varmennustoimeksiantostandardin (ISAE 3000) ”Muut varmennustoimeksiannot kuin mennyttä aikaa koskevaan taloudelliseen informaatioon kohdistuva tilintarkastus tai yleisluontoinen tarkastus (uudistettu)” mukaisesti ja sen ehdot on sovittu Konecranes Oyj:n kanssa erillisessä toimeksiantikirjeessä. ISAE 3000-standardi edellyttää varmennustoimeksiannon suunnittelua, suorittamista ja raportointia siten, että esitetään johtopäätös siitä, olemmeko tietoisia olennaisista muutoksista, jotka on tehtävä Yritysvastuutietoihin, jotta nämä olisivat Raportointiperiaatteiden mukaisia. Valittujen varmennustoimenpiteiden luonne, ajoitus ja laajuus perustuvat ammatilliseen harkintaan sisältäen arvioinnin väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvasta olennaisesta virheellisyydestä.

Uskomme, että hankkimamme evidenssi on riittävää ja asianmukaista rajoitetun varmuuden johtopäätöksellemme.

Varmenajan riippumattomuus ja laadunvalvonta

Olemme säilyttäneet riippumattomuutemme ja vahvistamme, että olemme noudattaneet IESBA:n (International Ethics Standards Board for Accountants) määrittämiä eettisiä vaatimuksia. Meillä on tämän toimeksiannon toteuttamiseen vaadittavaa osaamista ja kokemusta.

EY soveltaa kansainvälistä ISQM 1 -laadunvalvontastandardia (International Standard on Quality Management 1) ja näin ollen suunnittelee, toteuttaa ja ylläpitää kattavaa laadunvalvontajärjestelmää, johon sisältyy dokumentoituja toimintaperiaatteita ja menettelytapoja eettisten vaatimusten, ammatillisten standardien sekä sovellettavien säädösten ja määräysten noudattamista varten.

Kuvaus suoritetuista toimenpiteistä

Rajoitetun varmuuden toimeksiannossa evidenssin hankkimismenetelmät ovat rajoitetumpia kuin kohtuullisen varmuuden toimeksiannossa, minkä vuoksi saadaan rajoitetumpi varmuus kuin kohtuullisen varmuuden toimeksiannossa. Olemme suunnitelleet ja suorittaneet toimeksiannon siten, että saamme riittävästi asianmukaista evidenssiä rajoitetulle varmuudelle, johon perustaa johtopäätöksemme, eikä se siten anna kaikkea evidenssiä, jota vaaditaan kohtuullisen varmuuden saamiseksi.

Vaikka huomioimme sisäisen valvonnan tehokkuutta määrittäessämme toimenpiteidemme luonnetta ja laajuutta, varmennustoimeksiantomme ei ole suunniteltu varmentamaan sisäistä valvontaa. Toimenpiteemme eivät sisältäneet kontrollitestausta tai toimenpiteiden suorittamista liittyen datan yhdistelyyn ja laskemiseen IT-järjestelmien sisällä.

Rajoitetun varmuuden toimeksianto koostuu kyselyistä henkilöille, jotka ovat vastuussa Yritysvastuutietojen valmistelusta sekä analyttisten ja muiden soveltuvien toimenpiteiden suorittamisesta.

Toimenpiteemme sisälsivät:

- a) Käsitteksen muodostamisen Konecranes Oyj:n olennaisista yritysvastuun raportointiaiheista, organisaatiosta ja toiminnoista.
- b) Konecranes Oyj:n ylimmän johdon haastattelut ymmärtääksemme yritysvastuun johtamistapaa yhtiössä.



**Building a better
working world**

- c) Yritysvastuutiedon keräämisestä ja yhdistelystä vastuullisten henkilöiden haastattelut ymmärtääksemme järjestelmiä, prosesseja sekä kontrolleja liittyen tietojen keräämiseen ja yhdistelyyn.
- d) Yritysvastuutietojen läpikäyntiä sisäisistä ja ulkoisista lähteistä ja otospohjaisia tarkastuksia raportointiaineistoon varmistuaksemme tietojen oikeellisuudesta.
- e) Virtuaaliset toimipaikkavierailut seuraaviin kohteisiin: Springfield, Yhdysvallat ja Jingjiang, Kiina.

Teimme myös muita tarpeelliseksi katsomiamme toimenpiteitä.

Johtopäätös

Tekemämme varmennustyön ja hankkimamme evidenssin perusteella tietoomme ei ole tullut seikkoja, jotka antaisivat aihetta olettaa, ettei toimeksiannon kohteena olevia indikaattoreita, jotka on esitetty Konecranes Oyj:n hallituksen toimintakertomuksessa raportointiajanjaksolta 1.1.- 31.12.2023, olisi kaikilta olennaisilta osiltaan laadittu Raportointiperiaatteiden mukaisesti.

Espoossa 1.2.2024

Ernst & Young Oy
Tilintarkastusyhteisö

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Toni Halonen', with a stylized flourish at the end.

Toni Halonen
Partner, KHT